EXTRATO DO RESCISÃO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 20250026. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE,

CONTRATADA(O) T PINHEIRO PAIVA LTDA. Resolvem, de comum acordo, com fundamento

no art. 137 da Lei Federal nº 14.133/2021, A RESCISÃO amigavelmente o Contrato cujo o objeto é:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. Sendo esta rescisão formalizada sem ônus,

penalidades ou indenizações entre as partes, em conformidade com o princípio da consensualidade,

Jaguaribe/CE, 23 de setembro de 2025 - JOSE RUI PEIXOTO PINHEIRO – Presidente da Câmara

Municipal de Jaguaribe.